КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 октября 2019 г.                		с.Шила                     	                    № 71-п

Об отмене постановления администрации
Шилинского сельсовета
Сухобузимского района от 12.07.2019
№ 45-п «Об образовании избирательного участка
на территории Шилинского сельсовета
по дополнительным выборам депутатов
Шилинского сельского Совета депутатов
по многомандатному избирательному
округу № 1»

	Согласно заключению от администрации губернатора Красноярского края от 04.10.2019 № 24-011609 по результатам юридической экспертизы на постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 12.07.2019 № 45-п «Об образовании избирательного участка на территории Шилинского сельсовета по дополнительным выборам депутатов
Шилинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1», руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»
[bookmark: _GoBack]          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации Шилинского сельсовета Сухобузимского района от 12.07.2019 № 45-п «Об образовании избирательного участка на территории Шилинского сельсовета по дополнительным выборам депутатов Шилинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1»;
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава
Шилинского сельсовета                                                                      Е.М.Шпирук

Коломейцева Евгения Николаевна
Администрация Шилинского сельсовета
Заместитель главы администрации
8(391)99-342-96, admshila@mail.ru